

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記していません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

Beer Pairing/ビアペアリング	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
496 250ml & トマトのうまみたっぷりベジ煮込み		●	●				
コーブランド250ml&イカスミのブラックベジ煮込み			●			●	
グランドキリンIPL250ml&刺激的なコクグリーンカレー			●			●	
Chicken Confit/チキンコンフィ	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
チキンコンフィ6種のマルシェ盛り			●				
2種Comboモモ×ヤゲン軟骨			●				
2種Comboテバ×レバー							
2種Comboせせり×スナギモ			●				
砂肝			●				
レバー							
ヤゲン軟骨			●				
せせり							
手羽中							
モモ							
Vegetable/ベジタブル	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
ケールたっぷりシーザーサラダ	●	●	●				
チキンとクレソンのサラダ~わさびドレッシング~			●				
季節のお野菜料理 (芽キャベツの素揚げ)		●	●				

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記していません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

Potato/ポテト	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
トリュフ香るリッチポテサラ	●	●	●				
ナッツとドライフルーツのポテサラ	●	●	●				
ローリングポテトフライ							
Tapas/タパス	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
前菜5種のマルシェ盛り	●	●	●				
チーズ盛り合わせ3種		●	●				
コンフィ仕立ての鶏ハム			●				
野菜のピクルス			●				
リコッタチーズのカプレーゼ		●					
オイルサーディン							
Vegetable Stew/ベジ煮込み	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
ベジ煮込み3種のマルシェ盛り		●	●			●	
トマトのうまみたっぷりベジ煮込み		●	●				
िकासミのブラックベジ煮込み			●			●	
刺激的なコクグリーンカレー			●			●	

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記していません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

Hot Skillet/ホットスキレット	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
チキンとトマトのフェデウア		●	●				
イカスミのフェデウア			●			●	
やわらか砂肝のアヒージョ		●	●				
マリボーチーズと野菜の鉄板焼き		●	●				
ブリブリ海老とキノコのアヒージョ		●	●			●	
Rice Of The World/世界の彩りごはん	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
NYの屋台メシ!!チキンオーバーライス	●	●	●				
うまからクリーミーグリーンカレー		●	●			●	
トリュフ香るカルボライス	●	●	●				
Dessert/デザート・その他	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
フルーツたっぷりのマチェドニア（オンザクラウド使用）		●	●				
ガトーショコラ	●	●	●				
ココアプリン		●					
季節ジェラート	●	●					
ミックスナッツ							
バゲット			●				
予約限定メニュー	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
漬けラムのグリル			●				